
02.11 .2020, 
(ДАТО , мосrо nponoдoIOIA 3RЩ01\ИП) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

4 
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ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России 
(краткое наименование образовательной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 02.11 .2020 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело 

Председательствовал: Н . А. Погорелова 
(И.О. Фамилия) 

Ответственный секретарь: О. Б . Копытова 
----(~И.~0.-Ф-ам-ил-и-я) ______ _ _ _ _ _ _ _ _ ____ _ 

Члены подкомиссии : 

О . В . Цыганчук 
(И.О. Фамилия) 

М . В . Гончар 
(И.О. Фамилия) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31 .10.2020 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 опября 2015 г. N11 700н "О номенклатуре спе 
Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим образованием в сфе 
Российской Федерации 11 мая 2010 г. , регистрационный N1117160). 
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Повестка заседания : 

1. О результатах проведения 02.·11 .2020 1 этапа аккредитации специаnиста и решениях 

аккред1~тац1ю1~ной nодкомиссю,. , 

К nрохожден,~ю этапа доnущено 48 че11овек(а) , и з которых для прохождения этапа явилось 47 

человек(а) , завершивш,,.х прохождение этапа со следующими резуnьтатами : 

№ n/п Ф . И .О . Резул ьтат 

1. Архипов Сергей Александрович 85% 

2. Барабаш Анна Александровна 83% 

3. Богданова Евгения Евгеньевна 83% 

4. Брюханова Наталья Александровна 81% 

5. Глазырин Илья Игоревич 93% 

6. Гончарова Дарья Олеговна 75% 

7. Джанепидзе Каролина Максимовна 91% 

8. Ермолаева Диана Владимировна 96% 

9. Каденёва Виктория Владимировна 81% 

10. Куринная Кристина Сергеевна 83% 

11 . Кутынкина Александра Евгеньевна 90% 

12. Кучерская Наталья Юрьевна 75% 

13. Локонова Елена Васильевна 76% 

14. Ляшенко Кристина Александровна 78% 

15. Малявка Анастасия Александровна 80% 

16. Миргян Роза Саркисовна 93% 

17. Омониддинова Угилой Машраббой кизи 78% 

18. Пак Елена Менхвановна 76% 

19. Пахомова Олеся Юрьевна 91% 

20. Пигунова Анна Владимировна 78% 

21 . Пигур Татьяна Викторовна 88% 

22. Пристинская Алена Андреевна 95% 

23. Рампилова Ирина Евгеньевна 93% 

24. Сафронова Елена Валентиновна 81% 

25. Серженко Сергей Васильевич 73% 

26. Силаева Екатерина Евгеньевна 91% 

27. Фёдорова Эвелина Олеговна 86% 

28. Хомушку Чодураа Орлан-Ооловна 80% 

29. Цюпало Владимир Иванович 98% 

30. Ян Родион Докенович 86% 

31 . Янченко Виктория Олеговна 88% 

32. Саяпина Евгения Сергеевна 68% 

33. Байрак Татьяна Евгеньевна 66% 

34. Якубовская Таисия Васильевна 63% 

35. Дарина Наталья Михайловна 63% 

36. Сакура Александр Сергеевич 61% 

37. Баранников Сергей Владимирович 60% 

38. Уйнукай Кежикмаа Роландьевна 56% 
39. Бойцова Ксения Петровна 56% 
40. Пронин Виктор Сергеевич 56% 
41. Доржиев Зандан Чингисович 53% 
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- - - -- - - 5 3% 
42. Ниt<Ифороов Татьяна АлеI<сеевна -- -
43. Q.о_рницкий Сергей l(арnович 

51% 

44 . Маадыр Ру~пан Ни1<0лаевич 
45% 

- 43% 
45. _Трубачев Род~он Романович 

--- 31 % 
46. Черепанов Александр Сергеевич --- 16% 
47. Саая Анай-Хаак Айдыновна 

В соответствии с пунктом 8 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 

от 24.08.2020 N11 891 н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2020 году» , 
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 

технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» . 

Дополнительная информация о проведении этапа: Дарина Н .А., Саая А.А - удалены с этап 

прохождения аккредитации в связи с испзованием средств связи 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальносm 

Лечебное дело 

Решение: 

1. По первому вопросу : 

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов , 

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 

2016 г. № 334н , аккредитационная подкомиссия решила: 

No п/п Ф.И.О. Решение 

1. Архипов Сергей Александрович Сдано 

2. Барабаш Анна Александровна Сдано 

З. Богданова Евгения Евгеньевна Сдано 

4. Брюханова Наталья Александровна Сдано 

5. Глазырин Илья Игоревич Сдано 

6. Гончарова Дарья Олеговна Сдано 

7. Джанелидзе Каролина Максимовна Сдано 

8. Ермолаева Диана Владимировна Сдано 

9. Каден~ва Виктория Владимировна Сдано 

10. Куринная Кристина Сергеевна Сдано 

11 . Кутынкина Александра Евгеньевна Сдано 

12, Кучерская Наталья Юрьевна Сдано 

13. Локонова Елена Васильевна Сдано 

14. Ляшенко Кристина Александровна Сдано 

15. Малявка Анастасия Александровна Сдано 

16. Миргян Роза Саркисовна Сдано 

17, Омониддинова Угилой Машраббой кизи Сдано 

18. Пак Елена Менхвановна Сдано 

19. Пахомова Олеся Юрьевна Сдано 
20. Пигунова Анна Владимировна Сдано 
21 . Пигур Татьяна Викторовна Сдано 
22. Пристинская Алена Андреевна Сдано 
23. Рампилова Ирина Евгеньевна Сдано 
24. Сафронова Елена Валентиновна Сдано 
25. Серженко Сергей Васильевич Сдано 
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--

26. Силаева Екатерина Евгеньевна 
Сдано 

27. ФёДорова Эвелина Олеговна Сдано 

28. Хомушку Чодураа Орлан-Ооловна Сдано 

29. Цюпало Владимир Иванович Сдано 

30. Ян Родион Докенович 
Сдано 

31 . Янченко Виктория Олеговна Сдано 

32. Саяпина Евгения Сергеевна Не сдано 

33. Байрак Татьяна Евгеньевна Не сдано 

34. Якубовская Таисия Васильевна Не сдано 

35. Дарина Наталья Михайловна Не сдано 

36. Сакура Александр Сергеевич Не сдано 

37. Баранников Сергей Владимирович Не сдано 

38. Уйнукай Кежикмаа Роландьевна Не сдано 

39. Бойцова Ксения Петровна Не сдано 

40. Пронин Виктор Сергеевич Не сдано 

41. Доржиев Зандан Чингисович Не сдано 

42. Никифорова Татьяна Алексеевна Не сдано 

43. Перницкий Сергей Карлович Не сдано 

44. Маадыр Руслан Николаевич Не сдано 

45. Трубачев Родион Романович Не сдано 

46. Черепанов Александр Сергеевич Не сдано 

47. Саая Анай-Хаак Айдыновна Не сдано 

48. Луцук Валерия Евгеньевна Не сдано 

2. По второму вопросу: 

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 

приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № ЗЗ4н, 

аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело 

№п/п Ф.И.О. Дата проведения 

1 Архипов Сергей Александрович 05.11 .2020 

2 Барабаш Анна Александровна 05.11 .2020 

З Богданова Евгения Евгеньевна 05.11.2020 

4 Брюханова Наталья Александровна 05.11.2020 
5 Глазырин Илья Игоревич 05.11.2020 
6 Гончарова Дарья Олеговна 05.11 .2020 
7 Джанелидзе Каролина Максимовна 05.11.2020 
8 Ермолаева Диана Владимировна 05.11.2020 
9 Каденёва Виктория Владимировна 05.11.2020 

10 Куринная Кристина Сергеевна 05.11 .2020 
11 Кутынкина Александра Евгеньевна 05.11 .2020 
12 Кучерская Наталья Юрьевна 05.11.2020 
13 Локонова Елена Васильевна 05.11.2020 
14 Ляшенко Кристина Александровна 05.11.2020 
15 Малявка Анастасия Александровна 05.11 .2020 
16 Миргян Роза Саркисовна 05.11.2020 
17 Омонидцинова Угилой Машраббой кизи 05.11.2020 
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- -
18 Пак Елена Менхвановна 05.11 .2020 

t------ 19 Пахомова Олеся Юрьёвна - -_-_-_ ~ -
----1 

05.11 .2020 

20 П1~ гунова Анна Владимировна 
r-------r----'--------------'--------------

05.11 .2020 
--

05.11 .2020 21 Пигур Татьяна Викrоровна 
~--~--------------------~ ----

22 Пристинская Алена Андреевна 05.11 .2020 
t-----+-'----------'--'-------------+------

23 Рампилова Ирина Евгеньевна 05.11 .2020 
t----+-------'-----------------4---------- -

24 Сафронова Елена Валентиновна 06.11 .2020 

25 Серженко Сергей Васильевич 05.11 .2020 

26 Силаева Екатерина Евгеньевна 05.11 .2020 

27 Ф~орова Эвелина Олеговна 05.11 .2020 

28 Хомушку Чодураа Орлан-Ооловна 05.11 .2020 

29 Цюпало Владимир Иванович 05.11 .2020 

30 Ян Родион Докенович 05.11 .2020 

31 Янченко Виктория Олеговна 05.11 .2020 

Председатель 

Члены подкомиссии 

Ответственный секретарь 
(подпись) 
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Н. А Погорелова 
(И. О. Фамилия) 

О . В. Цыганчук 
(И .О. Фамилия) 

М. В. Гончар 
(И .О. Фамилия) 

О. Б. Копытова 
(И.О. Фамилия) 
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